
 
Uchwała Nr XV/281/08 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 maja 2008 r. 

 
uchylająca Uchwałę Nr XLII/519/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26 października 2006 roku w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez 
Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny, od Miasta Skarżysko-
Kamienna części zabudowanej nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 174/3 
o pow. 0,2238 ha, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Zielnej 12. 
 

     Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590;  
zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102,  
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Dz. U. Nr 126, poz. 875 i Nr 227,  
poz. 1658 oraz z 2007 r. Dz. U. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  
Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; zm.: z 2004 r. Dz. U. Nr 281, poz. 2782,  
z 2005 r. Dz. U. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459,  
z 2006 r. Dz. U. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i Nr 220, poz. 1601 oraz  
z 2007 r. Dz. U. Nr 173, poz. 1218) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje:  

 
§ 1 

 
Uchyla się  Uchwałę Nr XLII/519/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26 października 2006 roku w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez 
Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny, od Miasta Skarżysko-Kamienna 
części zabudowanej nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 174/3 o pow.  
0,2238 ha, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Zielnej 12. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 

Józef  Żurek 
 

 



 2

UZASADNIENIE 
 

 
                 Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej Uchwałą Nr XLIII/79/2006 z dnia 23 
października 2006 r. wyraziła zgodę na dokonanie na rzecz Województwa 
Świętokrzyskiego darowizny udziału w nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Skarżysko-Kamienna, zaś w dniu 26 października 2006 roku Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego podjął Uchwałę Nr XLII/519/06 w sprawie wyrażenia zgody na 
przejęcie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny, od Miasta 
Skarżysko-Kamienna części zabudowanej nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 
174/3 o pow. 0,2238 ha, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Zielnej 12. 

      Opisana nieruchomość miała służyć realizacji zadań statutowych 
Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  
w Kielcach. 

      Wobec braku możliwości porozumienia się Prezydenta Miasta Skarżyska-
Kamiennej z Dyrektorem Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego  
i Transportu Sanitarnego w Kielcach co do zakresu remontu budynku mającego być 
współwłasnością Miasta Skarżyska-Kamiennej i Województwa Świętokrzyskiego, 
pomimo znacznego upływu czasu, nie doszło do realizacji obu uchwał. 

      W dniu 4 kwietnia 2008 r. do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
wpłynęła, przesłana przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, kopia Uchwały 
Nr XV/85/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 października 2007 r.  
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIII/79/2006  tegoż organu z dnia 23 października 
2006 r., o której mowa wyżej. 

      W tym stanie rzeczy dokonanie darowizny na rzecz Województwa 
Świętokrzyskiego opisanej nieruchomości stało się bezprzedmiotowe, a w związku  
z tym zasadnym jest wycofanie z obrotu prawnego Uchwały Nr XLII/519/06 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 października 2006 r., poprzez jej 
uchylenie. 
        
 


